



Tscherning Ejendomme A/S

Guldalderen 32
2640 Hedehusene
CVR-nr. 26365295

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2021

Birgitte Arnfred
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.04.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tscherning Ejendomme A/S

Guldalderen 32

2640 Hedehusene

CVR-nr.: 26365295

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Bestyrelse

Birgitte Arnfred, formand

Klaus Bodilsen

Søren Tscherning

Direktion

Søren Tscherning

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 68 t.kr. mod et overskud på 4 t.kr. kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.568.359	1.484.325
Af- og nedskrivninger	1	(1.311.502)	(1.292.898)
Driftsresultat		256.857	191.427
Andre finansielle omkostninger	2	(170.341)	(187.172)
Resultat før skat		86.516	4.255
Skat af årets resultat	3	(19.000)	(619)
Årets resultat		67.516	3.636
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		67.516	3.636
Resultatdisponering		67.516	3.636

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		25.934.511	26.730.824
Materielle aktiver	4	25.934.511	26.730.824
Anlægsaktiver		25.934.511	26.730.824
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		85.000	191.896
Tilgodehavender		85.000	191.896
Omsætningsaktiver		85.000	191.896
Aktiver		26.019.511	26.922.720

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		505.000	505.000
Overført overskud eller underskud		10.859.338	10.791.822
Egenkapital		11.364.338	11.296.822
Udskudt skat		410.000	306.000
Hensatte forpligtelser		410.000	306.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.425.665	2.632.279
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	6.517
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.425.665	2.638.796
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	206.614	206.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.499	50.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.411.030	12.271.656
Skyldige sambeskatningsbidrag		6.517	0
Anden gæld		144.848	152.332
Kortfristede gældsforpligtelser		11.819.508	12.681.102
Gældsforpligtelser		14.245.173	15.319.898
Passiver		26.019.511	26.922.720
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	505.000	10.791.822	11.296.822
Årets resultat	0	67.516	67.516
Egenkapital ultimo	505.000	10.859.338	11.364.338

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.311.502	1.292.898
	1.311.502	1.292.898

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	147.909	158.730
Renteomkostninger i øvrigt	22.432	28.442
	170.341	187.172

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	(85.000)	6.517
Ændring af udskudt skat	104.000	185.998
Regulering vedrørende tidligere år	0	(191.896)
	19.000	619

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	37.315.619
Tilgange	515.189
Kostpris ultimo	37.830.808
Af- og nedskrivninger primo	(10.584.795)
Årets afskrivninger	(1.311.502)
Af- og nedskrivninger ultimo	(11.896.297)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.934.511

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	206.614	206.614	2.425.665	1.392.595
	206.614	206.614	2.425.665	1.392.595

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen og bestyrelsen.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Morning ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet sikkerhed i forbindelse med bankengagement for følgende tilknyttede virksomheder: G. Tscherning A/S, Total Diamanten ApS, Tscherning Maskiner ApS, Tscherning Holding A/S og HW Byg ApS.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der deponeret ejerpantebrev på nom. 4.800 t.kr. i ejendommen Guldalderen 32, Hedehusene. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør pr. 30.04.2021 i alt 4.387 t.kr.

Til sikkerhed for bankengagement for Tscherning Ejendomme A/S og enkelte tilknyttede virksomheder, er der deponeret et ejerpantebrev på nom. 16.600 t.kr. i ejendommene Guldalderen 32 og Lillemosevej 1 i Hedehusene. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommene udgør pr. 30.04.2021 i alt 25.935 t.kr.

Sikkerhedsstillelsen omfatter følgende tilknyttede virksomheder: G. Tscherning A/S, Total Diamanten ApS, Tscherning Maskiner ApS, Tscherning Holding A/S og HW Byg ApS.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: Morning ApS, c/o Søren Tscherning, Trangravsvej 1Z, 1436 København K.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Tscherning Holding A/S, Guldalderen 32, 2640 Hedehusene.
